
Výtvarná výchova je příležitostí, jak rozvíjet nejen
kreativitu a fantazii, ale i jemnou motoriku a cit pro

estetiku. Pomocí různorodých technik žáci objevují kouzlo
barev, tvarů a materiálů, což jim umožňuje volně vyjádřit

své nápady a emoce.
Během hodin výtvarné výchovy se děti učí mnoha
dovednostem – od klasické kresby a malby až po

kombinované techniky, jako jsou koláže, muchláž nebo tisk.
Tvoření z keramické hlíny jim zase nabízí možnost pracovat

s trojrozměrným materiálem, což přináší nové zážitky a
rozvíjí prostorovou představivost.

Významnou součástí naší výtvarné výchovy jsou také
výtvarné soutěže, které děti motivují k dalšímu tvoření a

objevování vlastních schopností. Tyto soutěže jim umožňují
prezentovat své nápady, porovnat své práce s ostatními a
získat cennou zpětnou vazbu. Jsme hrdí na to, že se naši
žáci často umísťují na předních příčkách a přinášejí naší

škole radost a prestiž.

VÝTVARNÉ SOUTĚŽE 


